
ZARZĄDZENIE NR OR.120.125.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem OR.120.124.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 19.06.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

dział 921 rozdz. 92195 § 4300 - 15 000,00 zł (dodatkowe koszty związane z kulturą i ochroną 
dziedzictwa narodowego w Gminie Woźniki) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 296AEDCC-552E-4844-9827-1EDC467C7B05. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 203 220,00 17 233 725,00

Różne rozliczenia finansowe 180 838,00 211 343,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

142 838,00 173 343,00

852 Pomoc społeczna 350 836,88 355 789,88

Pomoc w zakresie dożywiania 17 706,00 22 659,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 706,00 22 659,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 831 719,59 2 831 750,59

Pozostała działalność 2 831 719,59 2 831 750,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 412,00 1 443,00

65 064 092,98 65 099 581,98Razem: 35 489,00

4 953,00

31,00

85395 31,00

31,00

30 505,00

4 953,00

85230 4 953,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

30 505,00

75814 30 505,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.125.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Id: 296AEDCC-552E-4844-9827-1EDC467C7B05. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 273 494,00 3 273 494,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 961 294,00 2 961 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 136 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 2 300,00

750 Administracja publiczna 6 731 853,51 6 731 853,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 000,00 159 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 40 500,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 92 200,00

758 Różne rozliczenia 217 180,00 202 180,00

Rezerwy ogólne i celowe 217 180,00 202 180,00

4810 Rezerwy 217 180,00 202 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 896 253,00 1 896 284,00

Pozostała działalność 1 896 253,00 1 896 284,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
157,13 183,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,87 35,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 571,00 1 934 571,00

Pozostała działalność 406 171,00 421 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 621,00 338 621,00

42 947 223,83 42 947 254,83

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-600,00

600,00

0,00

75075 0,00

-9 500,00

1 000,00

3 500,00

5 000,00

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

31,00

85395 31,00

25,91

5,09

15 000,00

92195 15 000,00

15 000,00

Razem: 31,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.125.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Id: 296AEDCC-552E-4844-9827-1EDC467C7B05. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

